
MENUKAARTGrand Café Van GaalGrand Café Van Gaal

Openingstijden: ma t/m vrij 8:30 tot 17:00 uur | Reserveer via 072 - 547 8099  
of AZ.nl/grandcafe | Gratis WiFi en parkeren



€ 6,75

€ 6,75

€ 15,25

€ 12,50

€ 9,75

€ 11,75

€ 21,50

TUINERWTENSOEP
Met chorizo kaantjes

SOEP VAN DE DAG
Ons team informeert u graag
 
De soepen serveren wij met brood & boter

GEZOND
Kaas / kalkoen / ei / tomaat / komkommer / 
frisse salade

FILET AMERICAIN
Cornichons / ei / little gem / rode ui

DE AFTRAP / SOEPEN

DE VOORZET / SALADES

DE BANKZITTERS / BARRA GALLEGA, 
WIT OF BRUIN, VERS AFGEBAKKEN

AZ LUNCHMENU 
Kleine smoothie / kopje soep van de dag /
publiekswissel naar keuze / koffie of thee 

NAAR KEUZE

AZ SALADE
Salade niçoise 3.0 / tataki verse tonijn / 
haricots verts / sojabonen / rammenas / 
truffelaardappel / nori kroepoek / wasabi mayo

SALADE DE HOUT
Lente-groentetuintje / tuinbonen / peultjes / as-
perges / artisjok / zeekraal / orzo / gegrilde little 
gem / groene kruidendressing 
 
De salades serveren wij met brood & boter

€ 13.50

€ 15,25

€ 13,75

€ 14,50

ROSE GEBRADEN MAROKKAANSE
LAMSROLLADE
Pide / gestoofde rode ui / geroosterde tomaat /  
gepofte paprika / yoghurt-muntsaus 

PROSCIUTTO
Ciabatta / vijgen / granaatappel / ricotta / 
balsamico 

GEROOKTE ZALM 
Aardappelwafeltje / asperges / gepocheerd ei / 
komkommer / kropsla / hangop met kruiden 

PINSA CAPRESE 
Gemarineerde cherry tomaatjes / mozzarella / 
rucola / pesto crème 

PUBLIEKSWISSEL / LUXE BROODJES

€ 14,50 

€ 7,50

€ 10,25 

€ 10,50 

€ 9,95

CLUB SANDWICH 
Getoast brood / kalkoen / krokante spek / 
eiersalade / ijsbergsla / tomaat

AZ-TOSTI 
Boerenachterham / Beemsterkaas / 
kruidenmayonaise

UITSMIJTER SPECIAAL
Pancettaspek / cherrytomaat / rucola / oude 
kaas / bosui / champignons

OMELET NAAR KEUZE
Naturel, ham, kaas of champignons

TWEE KALFSVLEESKROKETTEN
Wit of bruin brood / Zaanse 
mosterdmayonaise (vega optie mogelijk)

DE HARDE KERN / AL 18  JAAR VAN DE PARTIJ

€ 16,75

€ 13,95

€ 14,75

€ 13,25

€ 6,50

€ 4,25

GEGRILDE ENTRECOTE
Bearnaisesaus / aardappelwafeltje 

PULLED PORK
Grill panini / cheddar kaas / zoetzure salade 

SURINAAMSE KIPPENDIJ MASALA
Vers afgebakken stokbrood / ijsbergsla / 
komkommer zoetzuur / sambal Badjak 

FRITTATA MET ASPERGES
Krielaardappeltjes / spinazie / 
kruiden crème fraîche / kleine salade
Supplement zalm of Limburgse Livar ham 

PORTIE FRIET
Met Zaanse mayonaise 

AANSLUITINGSTREFFER / WARME GERECHTEN

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS!  

MENUKAARTGrand Café Van GaalGrand Café Van Gaal



€ 2,75

€ 2,95

€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,50
€  2,50
€  1,25
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05
€  3,05

GEVULDE KOEK
Gegarandeerd vers

SCHAALTJE BONBONS

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.
Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.
Sourcy blauw/rood 0,20 cl.
Rivella 0,20 cl.
Verse jus d’orange
Melk, karnemelk
Limonade
SiSi, 7UP 0,20 cl.
Royal Club Tonic 0,20 cl.
Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.
Royal Club Cassis 0,20cl.
Royal Club Tomatensap 0,20 cl.
Royal Club Appelsap 0,20 cl.
Royal Club Ginger Ale 0,20cl.
Chocomel, Fristi 0,20 cl.

DE VOORZET / LEKKER BIJ DE KOFFIE 

FRISDRANKEN

SMOOTHIE
Groenten of fruit

€ 2,60
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,20
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,50

Koffie
Espresso
Koffie verkeerd
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Warme chocolademelk
Thee (gevarieerd assortiment)
Warme chocolademelk met slagroom
Verse muntthee
Verse gemberthee

WARME DRANKEN
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€ 2,75

€ 2,95

€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,50
€  2,50
€  1,25
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00

ALMOND PASTE CAKE
Freshly-baked cake

BOWL OF CHOCOLATES

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.
Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.
Sourcy still/sparkling 0,20 cl.
Rivella 0,20 cl.
Fresh orange juice
Melk, buttermilk
Lemonade
SiSi, 7UP 0,20 cl.
Royal Club Tonic 0,20 cl.
Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.
Royal Club Cassis 0,20cl.
Royal Club Tomatensap 0,20 cl.
Royal Club Appelsap 0,20 cl.
Royal Club Ginger Ale 0,20cl.
Chocomel, Fristi 0,20 cl.

THE ASSIST / DELICIOUS ON THE SIDE 

SOFT DRINKS

SMOOTHIE  € 4,75

Vegetables or fruit

€ 2,60
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,20
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,50

Coffee
Espresso
Coffee latte
Double espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Hot Chocolate
Hot Chocolate with whipped cream
Tea (varied assortiment) 
Fresh mint tea
Fresh ginger tea

WARM DRINKS

MENUGrand Café Van GaalGrand Café Van Gaal

Opening hours: mon. to fri. 8:30 till 17:00 | Book your table through 072 - 547 8099
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€ 2,75

€ 2,95

€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,50
€  2,50
€  1,25
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00

ALMOND PASTE CAKE
Freshly-baked cake

BOWL OF CHOCOLATES

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.
Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.
Sourcy still/sparkling 0,20 cl.
Rivella 0,20 cl.
Fresh orange juice
Melk, buttermilk
Lemonade
SiSi, 7UP 0,20 cl.
Royal Club Tonic 0,20 cl.
Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.
Royal Club Cassis 0,20cl.
Royal Club Tomatensap 0,20 cl.
Royal Club Appelsap 0,20 cl.
Royal Club Ginger Ale 0,20cl.
Chocomel, Fristi 0,20 cl.

THE ASSIST / DELICIOUS ON THE SIDE 

SOFT DRINKS

SMOOTHIE  € 4,75

Vegetables or fruit

€ 2,60
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,20
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,50

Coffee
Espresso
Coffee latte
Double espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Hot Chocolate
Hot Chocolate with whipped cream
Tea (varied assortiment) 
Fresh mint tea
Fresh ginger tea

WARM DRINKS
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€ 2,75

€ 2,95

€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,50
€  2,50
€  1,25
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00

ALMOND PASTE CAKE
Freshly-baked cake

BOWL OF CHOCOLATES

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.
Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.
Sourcy still/sparkling 0,20 cl.
Rivella 0,20 cl.
Fresh orange juice
Melk, buttermilk
Lemonade
SiSi, 7UP 0,20 cl.
Royal Club Tonic 0,20 cl.
Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.
Royal Club Cassis 0,20cl.
Royal Club Tomatensap 0,20 cl.
Royal Club Appelsap 0,20 cl.
Royal Club Ginger Ale 0,20cl.
Chocomel, Fristi 0,20 cl.

THE ASSIST / DELICIOUS ON THE SIDE 

SOFT DRINKS

SMOOTHIE  € 4,75

Vegetables or fruit

€ 2,60
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,20
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,50

Coffee
Espresso
Coffee latte
Double espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Hot Chocolate
Hot Chocolate with whipped cream
Tea (varied assortiment) 
Fresh mint tea
Fresh ginger tea

WARM DRINKS
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€ 2,75

€ 2,95

€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,50
€  2,50
€  1,25
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00
€  3,00

ALMOND PASTE CAKE
Freshly-baked cake

BOWL OF CHOCOLATES

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.
Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.
Sourcy still/sparkling 0,20 cl.
Rivella 0,20 cl.
Fresh orange juice
Melk, buttermilk
Lemonade
SiSi, 7UP 0,20 cl.
Royal Club Tonic 0,20 cl.
Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.
Royal Club Cassis 0,20cl.
Royal Club Tomatensap 0,20 cl.
Royal Club Appelsap 0,20 cl.
Royal Club Ginger Ale 0,20cl.
Chocomel, Fristi 0,20 cl.

THE ASSIST / DELICIOUS ON THE SIDE 

SOFT DRINKS

SMOOTHIE  € 4,75

Vegetables or fruit

€ 2,60
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,40
€ 3,20
€ 2,40
€ 3,70
€ 3,50
€ 3,50

Coffee
Espresso
Coffee latte
Double espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Hot Chocolate
Hot Chocolate with whipped cream
Tea (varied assortiment) 
Fresh mint tea
Fresh ginger tea

WARM DRINKS

MENUGrand Café Van GaalGrand Café Van Gaal

Opening hours: mon. to fri. 8:30 till 17:00 | Book your table through 072 - 547 8099
or AZ.nl/grandcafe | Free WiFi and parking

€ 4,95



Amstel (vaasje)

BITTERBALLEN EN DIVERSE 
MINISNACKS 
9 stuks per portie

Heineken 0.0
Amstel Radler
Brand Weizen
Affligem dubbel
Affligem triple
Texels Skuumkoppe

Binnenlands gedistilleerd
Buitenlands gedistilleerd
Cognac
Whiskey

Vraag naar onze wijnkaart

€ 3,55

€ 7,95

€ 3,55
€ 3,55
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

v.a. € 3,75
v.a. € 4,50
v.a. € 5,00
v.a. € 5,00

BIER VAN DE TAP

DE DERDE HELFT / LEKKER BIJ DE BORREL

BIER UIT DE FLES

GEDISTILLEERD

WIJNEN
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Amstel 

‘BITTERBALLEN’ EN OTHER 
MINI SNACKS 
9 pieces per serving

Heineken 0.0
Amstel Radler
Brand Weizen
Affligem dubbel
Affligem triple
Texels Skuumkoppe

Dutch liquor
Foreign Liquor
Cognac
Whiskey

Ask for our wine list

€ 3,40

€ 7,95

€ 3,40
€ 3,40
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

v.a. € 3,75
v.a. € 4,50
v.a. € 5,00
v.a. € 5,00

DRAFTBEER

THE THIRD HALF /  TASTY WITH A DRINK

BOTTLED BEERS

DISTILLED BEVERAGES

WINES

MENUGrand Café Van GaalGrand Café Van Gaal
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Amstel (vaasje)

BITTERBALLEN EN DIVERSE 
MINISNACKS 
9 stuks per portie

Heineken 0.0
Amstel Radler
Brand Weizen
Affligem dubbel
Affligem triple
Texels Skuumkoppe

Binnenlands gedistilleerd
Buitenlands gedistilleerd
Cognac
Whiskey

Vraag naar onze wijnkaart

€ 3,40

€ 7,95

€ 3,40
€ 3,40
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

v.a. € 3,75
v.a. € 4,50
v.a. € 5,00
v.a. € 5,00

BIER VAN DE TAP

DE DERDE HELFT / LEKKER BIJ DE BORREL

BIER UIT DE FLES

GEDISTILLEERD

WIJNEN
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Amstel (vaasje)

BITTERBALLEN EN DIVERSE 
MINISNACKS 
9 stuks per portie

Heineken 0.0
Amstel Radler
Brand Weizen
Affligem dubbel
Affligem triple
Texels Skuumkoppe

Binnenlands gedistilleerd
Buitenlands gedistilleerd
Cognac
Whiskey

Vraag naar onze wijnkaart

€ 3,40

€ 7,95

€ 3,40
€ 3,40
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95

v.a. € 3,75
v.a. € 4,50
v.a. € 5,00
v.a. € 5,00

BIER VAN DE TAP

DE DERDE HELFT / LEKKER BIJ DE BORREL

BIER UIT DE FLES

GEDISTILLEERD

WIJNEN
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